企业供销合同_企业供销合同范本
甲方：
乙方：
甲乙双方因业务需要，在平等互利的基础上，依据《中华人民共和国合同法》及有关法律法规的规定，经双方协商达成一致，签订本合同。
具体条款如下：
第一条甲方权责与义务
1、甲方应向乙方提供营业执照及相关合法经营证明文件的复印件;
2、甲方应采用乙方产品;
3、(1)甲方应及时以传真或电话等形式向乙方提供所需产品的名称、种类、数量、规格、颜色等;
(2)及时提供配送地点之详细地址、配送时间、电话号码、签收人员名单;
、甲方应严格按照乙方产品的施工工艺进行施工，并按照乙方提供的产品配套进行使用，未按要求进行施工而导致产生的问题，乙方不承担责任;
5、合同终止时，甲方应在合同终止日结清乙方所有货款，逾期未结清，甲方须按欠款总额的1%支付违约金。
第二条乙方权责与义务
1、乙方向甲方提供营业执照及相关合法经营证明文件的复印件;
2、(1)乙方保证向乙方提供的产品均为正品，若有假冒伪劣产品假一赔十，并承担相应损失。
(2)乙方提供产品的相关证明文件：质检报告、合格证书、其他相关资料等;乙方应保证上述文件的真实可靠;
3、甲方应于48小时前向乙方提出订货要求，常规货品，并提供送货地点。
、(1)乙方向甲方提供技术支持，协助乙方完成重大项目施工，对在施工中遇到的有关技术问题，及时给予协助和指导;
(2)根据甲方要求，免费提供样品。
(3)配合甲方做好售后服务;
第三条供货及结算方式
1、供货方式(乙方垫付)：
常规产品乙方直接供货，非常规产品需提前预约，并由甲方支付30%的预付款;
2、结算方式：
甲方确认货品到达并查收后，一个月为货款结算周期，每月6日结清上月货款。
3、产品订货数量和金额：单位：25公斤/桶，单价：200元/桶。订货量：2吨，总计16000元，人民币大写：壹万陆仟元整。
第四条违约责任
甲乙双方在履行协议中任何一方违约，无过错方有权终止协议，并有权要求违约方承担相应的经济赔偿责任，并保留依法追究违约方违约责任的权利。
第五条合同的变更和解除
1、本合同自20年月日起至20年月日终止;
2、本合同自双方签字、盖章之日起生效，任何一方不得随意擅自变更和解除;
3、任何一方在合同有效期内欲变更和解除合同，需提前5个工作日书面通知对方，并经双方协商后采取相应措施，否则应承担由此给对方造成的损失;
、履行合同有纠纷，可由双方协商解决，不能协商解决的，在乙方所在地法院提起诉讼;
5、本合同未尽事宜，由双方共同协议补充或另行约定;
6、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，具同等法律效力。
备注：
甲方：乙方：
甲方签字：乙方签字：
法人代表：法人代表：
合同章：合同章：
签定日期：签定日期：